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Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO), üyelerinin akaryakıt 
giderlerinde tasarruf sağlamalarına katkı sunmak amacıyla Uzun-
lar Otomotiv Zahire San. Tic. Ltd. Şti. arasında işbirliği protoko-
lü imzalandı. Yapılan açıklamada, ETSO üyelerinin, OPET’in ti-
cari araç kullanıcılarına özel geliştirdiği OPET Kart PRO+ prog-
ramına dahil olarak avantajlı akaryakıttan faydalanacağı kayde-
dildi.  

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Se-
zai Irmak, imzalanan protokolün tüm üyelere hayırlı olmasını di-
ledi. Irmak, imzalanan iş birliği protoklünde ETSO üyelerinin, 
programa yeni katıldıkları ilk 3 ay boyunca OPET istasyonların-
da geçerli olmak üzere pompa fiyatı üzerinden yüzde 4,5 oranın-
da indirim kazanacaklarını kaydetti. Irmak, hoşgeldin döneminin 
ardından ise uygulanan indirim oranlarının, kullanıcıların son 30 
günlük akaryakıt tüketim miktarlarına göre kademeli olarak deği-
şeceği ifade etti. 

"Üyeler yüzde 4,5 oranında  
indirimden yararlanabilecek" 

Yapılan açıklamada şunlar kaydetti: 
"0 ila 100 litre arasında akaryakıt tüketen üyeler yüzde 2, 101 

ila 200 litre arasında tüketenler yüzde 2,5, 201 ila 300 litre ara-
sında tüketenler yüzde 3, 301 ila 450 litre arasında tüketenler 
yüzde 3,5, 451 ila 550 litre arasında tüketenler yüzde 4 ve 550 lit-
re üzeri tüketim yapan üyeler yüzde 4,5 oranında indirimden ya-
rarlanabilecek. Halihazırda OPET’in ticari müşterisi olan ETSO 
üyeleri de bu protokol kapsamında tüketimlerine göre ek indirim 
avantajlarından yararlanabilecek.Programa katılmak isteyen ET-
SO üyelerinin, araç ruhsatı ile sürücü ehliyetinin ön yüzünü 0506 
990 4941 numaralı WhatsApp hattına iletmeleri ya da Uzunlar 
Otomotiv’e şahsen başvurmaları yeterli olacak." Haber Merkezi 

ETSO üyelerine akaryakıtta indirim
Kurban Bayramı öncesi 

Edirneli küçükbaş hayvan üre-
ticileri, maliyetlerin artmasın-
dan dert yandı. Besici Raif 
Tunca, “Bir ay önce 330 
TL’ydi, şimdi 255 TL. Yemin 
tonu 13 bin TL. Kuzunun bir 
tanesi 10 bin TL. 40 kiloluk ku-
zu 10 bin TL. Yani bir koyunla 
bir ton yem alamıyorsun. Bu-
nun sonu, yapamayacağız her-
halde” dedi. 

27. dönem CHP Edirne 
Milletvekili, Namık Kemal Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Okan Gaytancıoğlu, Lala-
paşa ilçesine bağlı Vaysal kö-
yünde yaşayan besicilerin so-
runlarını dinledi. Besiciler, yem 
borçları olduğunu ödemekte 
güçlük çektiğini ifade etti.  

“Son zamanlarda bu  
parayı kazanamıyorsun” 

Gaytancıoğlu, şunları söyle-
di:  

“Marketlerde, kasaplarda 
kıyma fiyatları değişmiyor. Et 
fiyatları değişmiyor. Bir kilo 
kıyma 700 lira, kuşbaşı et bin 

liraya yakın. Yani sen bu kadar 
bunlarla ilgileniyorsun. Her 
gün sabahtan akşama kadar 
yem veriyorsun, dolaştırıyor-
sun, bunları dolduruyorsun, 
suluyorsun. Ne tatilin var, ne 
bir şeyin var. Hiçbir yere gitti-
ğin yok. Yani bir koyunla yem 
alamıyorsun. Peki bunun sonu 
nereye gider, kaç yıldır yapı-

yorsun bu işi? 8 yaşından beri. 
Kaç yaşındasın? Yani neredey-
se 55 seneden beri bu işlerle 
uğraşıyorsun. Yıllarca para ka-

zandın. Son zamanlarda bu 
parayı kazanamıyorsun. Bor-
cun var mı? Muhtemelen yeme 
borcun var. Sende bir emekli-
sin et alamıyorsun.” 

 
“Bunun sonu,  

yapamayacağız herhalde” 
Besici Raif Tunca, şunları 

kaydetti:  
“Bir ay önce 330 TL’ydi, 

şimdi 255 TL. Yemin tonu 13 
bin TL. Kuzunun bir tanesi 10 
bin TL. 40 kiloluk kuzu 10 bin 
TL. Yani bir koyunla bir ton 
yem alamıyorsun. Bunun so-
nu, yapamayacağız herhalde. 
8 yaşından beri bu işi yapıyo-
rum, 61 yaşındayım.”  

Bir diğer besici Kadrettin 
Demirel “Vallahi ben diyorum 
ki, ‘kurban kesemeyiz’. Alana 
pahalı geliyor, satana ucuz geli-

yor. Bir yerde bir noksanlık var. 
Ama bence üretici insana biraz 
destek verilmesi lazım.” diye 
konuştu. Haber Ergin Yıldız

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Keşan Yusuf Çapraz Uygula-
malı Bilimler Yüksekokulu 
Gümrük İşletme Bölümü öğ-
rencileri, Ticaret Bakanlığında 
ziyaretlerde bulundu. Personel 
Genel Müdürlüğünde gerçek-
leştirilen toplantıda iletişim ka-

nallarının açık tutulması ve or-
tak projeler geliştirilmesi ele 
alındı. 

TÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, ziyaret kapsamında Per-
sonel Genel Müdürlüğü, Güm-
rükler Genel Müdürlüğü, Güm-
rükler Muhafaza Genel Müdür-

lüğü, Bilgi İşlem Daire Başkan-
lığı ve Bakanlık Basın Danış-
manlığı'nda görüşmeler yapıl-
dı. 

Personel Genel Müdürlü-
ğünde gerçekleştirilen toplantı-
da iletişim kanallarının açık tu-
tulması ve ortak projeler gelişti-
rilmesi ele alındı. 

Gümrükler Genel Müdürlü-
ğünde yapılan görüşmede, öğ-
rencilerin sektörel farkındalığını 
artırmaya yönelik bilgi paylaşı-
mı sağlanırken, Bakanlık Basın 
Danışmanı Bekir Kaplan ile 
yüksekokulun iletişim ve ku-
rumsal görünürlüğü konusun-
da değerlendirmelerde bulu-
nuldu. 

Gümrükler Muhafaza Ge-
nel Müdürlüğünde gerçekleşti-
rilen görüşmede ise güncel 
gümrük uygulamaları hakkın-
da detaylı bilgi alışverişi yapıl-
dı. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
ile yapılan toplantıda, Gümrük 
Müdürlüklerinde kullanılan 
BİLGE (Bilgisayarlı Gümrük 
Etkinlikleri) Sisteminin eğitim 
talebi görüşüldü. Bu kapsam-
da, Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Olgun Irmak Çetin’e BİLGE 
Programı eğitimi verilmesi ka-
rarlaştırıldı. (aa)
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Halk, “Terörsüz Türkiye” 
gösterilerek özerk bölgelere da-
yalı bir Yeni Anayasa’ya ikna 
edilmek istenirken, Trakya’da 
Türkiye sınırına 30 kilometre 
mesafede ABD öncülüğünde 
sekiz NATO ülkesi Meriç nehri-
ni geçiş senaryosuna göre tat-
bikat yapıyor! 

“İmmediate Response” 
yani “Anında Cevap” adıyla, 
Türkiye sınırında ama Türkiye 
davet edilmeden yapılan tatbi-
katın amacı belli. 

Buna karşılık, içerde iktidar, 
cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu ve CHP’yi 60 mil-
yar dolar bozdurma pahasına 
Türkiye için tehdit gibi göster-
meye çalışıyor. Öyle ki İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin bü-
tün yetkilileri tutuklandı! Açılı-
ma engel çıkarmasın diye 
Ümit Özdağ’a da daha önce-
den “önleyici tutuklama” 
uygulandı. 

*** 
Açılım konusunda eski Baş-

bakan Ahmet Davutoğlu da 
devreye girdi ve Kuzey Irak’ta 
beş gün süren temaslar yaptı. 
Neçirvan Barzani, Kubat 
Talabani ile Türkmen ve Arap 
liderlerle bir araya gelen Da-
vutoğlu, Independent Türkçe 
Genel Yayın Yönetmeni Nev-
zat Çiçek’e açıklamalar yaptı. 

Ahmet Davutoğlu, "Ge-
zide gözlemlediğim hava, 
geleceğe dair umutlarımı 
artırdı. Silahların bırakıl-
ması sürecinin hızlandırıl-
ması gerekiyor. Süreç di-
ken üstünde ilerliyor. Silah 
bırakıldıktan sonra geri 
dönüş mümkün değil," ifa-
delerini kullandı. Davutoğlu, 
benzer bir sürecin Suriye’de de 

yürütülmesi gerektiğini belirte-
rek, "Bu süreç başladığında 
arkası domino etkisiyle ge-
lecektir." dedi. 

Hem Erbil hem de Süley-
maniye’nin bu sürece tam des-
tek verdiğini vurgulayan Da-
vutoğlu, “Neçirvan Barzani 
de, Mesut Bey de bu süre-
ce dair ciddi bir heyecan 
taşıyorlar; bunu hissetme-
mek mümkün değil. Soru-
nun çözülmesi halinde ger-
çekten büyük bir mutluluk 
duyacakları açık... Ancak 
süreci anlamaya çalışıyor-
lar. 2013'te yaşananlarla 
bugünü karşılaştırıyorlar 
ve ‘Siz o dönemi de bu döne-
mi de yaşadınız, bu sürecin ba-
şarı şansı nedir?’ diye soru-
yorlar. Bahçeli'yi samimi 
bir şekilde merak ediyor-
lar. Ben de kendilerine 
Bahçeli’nin bu konudaki 
kararlılığını anlattım ve 
bundan memnuniyet duy-
dular. Hatta ‘Bahçeli’nin sağ-
lığı için dua ediyoruz’ dediler. 

Bu süreç zaten gecikti, 
bunu açıkça belirtmek la-
zım. Her ne kadar süreç 
gecikmiş olsa da, daha faz-
la zaman kaybetmeden ha-
yata geçirilmesi şart. En 
temel mesajım şu: Daha 
fazla gecikme, bazı bölge-
sel gelişmelerin her şeyi al-
tüst etmesine yol açabilir. 
Çünkü arada birçok fitne 
odağı ve provokatör devre-
ye giriyor. Bu süreçten ra-
hatsız olan çok sayıda ak-
tör var. Geçmişte, bu ra-
hatsız olanlar 2013 süreci-
ni sabote ettiler. Şimdi ay-
nı aktörlere fırsat verme-
mek gerekiyor.” diye konuş-

tu. 
*** 

Davutoğlu, “Silahların 
bırakıldığına dair bir gö-
rüntü oluştuğu anda, PKK 
bir daha ‘silahla mücadeleye 
dönüyorum’ dese bile mili-
tan toplayamaz. Türkiye 
açısından da silahların bı-
rakıldığı görülürse, sürece 
en karşı olanlar bile artık 
muhalefet edemez. Çünkü 
silah bırakmanın neyine 
karşı çıkacaksınız?” diye 
sordu. 
İşte konunun en kritik nok-

tası da bu zaten... Suriye’deki 
PYD/YPG ve İran’daki PJAK, 
Abdullah Öcalan’ın silah bı-
rak çağrısının kendilerini kap-
samadığını açıkladı. 

Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan ise Suriye’nin kuze-
yinde silah bırakma yolunda 
hiçbir adım atılmadığını söyle-
di. Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan da PYD/YPG’yi Kuzey 
Irak’tan giden PKK’lıların yö-
nettiğini açıklamıştı... 

Durum böyleyse, Türki-
ye’de ve Kuzey Irak’ta zaten et-
kisiz duruma getirilen PKK’nın 
silah bırakmasının ne kıymeti 
var? Suriye’nin kuzeyinde 
PKK, ABD tarafından 100 bin 
kişilik ordu haline getirilmedi 
mi? 2 bin yaşlı terörist emekli 
edilirken Suriye’de gençlerden 
100 bin kişilik PKK ordusu ku-
ran ABD, Dedeağaç’ta Meriç’i 
geçme tatbikatı yapıyor, Türki-
ye’de ise “Terörsüz Türkiye” 
sloganıyla neredeyse bayram 
yapılacak. 

Kaldı ki PKK, silah bıraka-
cağını ama Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kuruluş felsefesini ve 
Lozan’ı tanımadığını ve müca-
delenin yeni bir evresine geçil-
diğini açıkladı. 
İktidar ise yargıyı kullana-

rak muhalefet üzerinde devlet 
terörü uyguluyor... 

*** 
Bu şartlarda yapılan açılımı 

“barış” olarak göstermek; re-
jimi Yeni Anayasa yaparak de-
ğiştirmek ve Türkiye’nin yerine 
bir Orta Doğu Konfederasyonu 
kurmak için kaldıraç olarak 
kullanmaktır. Meriç’e yönelik 
tatbikat da bunun işaretidir. 
Kaldı ki barış, ülkeler arasına 
yapılır, terör örgütleri ise imha 
edilir! 

Arslan Bulut- Yeniçağ  Ga-
zetesi-26 Mayıs 2025

Basından Seçmeler 
PKK İLE "BARIŞ"-MERİÇ'TE NATO TATBİKATI! 

FEYYAZ ŞAHİN vefat etti. 
Münibe Şahin’in eşi, Okan Şahin ve Bahar 

Alko’nun babaları, Cüneyt Alko’nun kayınpe-
deri, 78 yaşındaki Feyyaz Şahin vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
LATİF DEBRELİ vefat etti. 
Merhum Mehmet ve Zeynep Debreli’nin 

oğulları, Gülten Debreli’nin eşi, Gülten Elibol, 
Gülşen Kutlu ve Murat Debreli’nin babaları, 
Orçun Elibol ve Ergun Kutlu’nun kayınpederi, 
Eski Sanayi Sitesi esnaflarından 68 yaşındaki 
Latif Debreli vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Büyükdöllük Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
ADEM YILDIRIM vefat etti. 
Demirhanlı Köy sakinlerinden Edirne Be-

lediyesi’nden emekli Hasan Yıldırım’ın oğlu, 
Ömür Kısa’nın kardeşi, Fatma, Nazmi ve 
Nazmye’nin yeğenleri, Eren Karnabat’ın kuze-
ni, 39 yaşındaki Adem Yıldırım vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Demirhanlı Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
NURCAN AKSOY vefat etti. 
Edirne Belediyesi’nden emekli Ömer Aksoy’un eşi, Kübra 

Kara ve Burcu Aksoy’un anneleri, Kamil Kara’nın kayınvalide-
si, Celal Kara ve Elifsu Kara’nın anneleri, 48 yaşındaki Nurcan 
Aksoy vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Eski Toki Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Subaşı Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ŞAZİYE ŞEN vefat etti. 
Merhum Nureddin Şen’in eşi, Gülten Öneri Riza Şen ve Ay-

şe Şen Bozkurt’un anneleri, Ersoy Önder, Sinan Selamcı, Sim-
ge Bozkurt’un anneanneleri, Özgür Şen ve Özge Yenişen’in ba-
baanneleri, 93 yaşındaki Şaziye Şen vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
HAYRİYE TERZİ vefat etti. 
Merhum Salih Mehmet Terzi’nin eşi, Mehmet, Hayri ve Fah-

ri Terzi’nin anneleri, 89 yaşındaki Hayriye Terzi vefat etti.   
Cenazesi Salı günü Musabeyli Köy Camii’nde öğle vakti kı-

lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

Keşan ilçesinde kişisel gelişim semineri düzenlendi. 
Edirne Gençlik ve Spor Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 

göre, seminer Keşan Kredi Yurtlar Kurumu Gazi Evrenos Yurt Mü-
dürlüğü ve Keşan Gençlik Merkezi iş birliğinde gerçekleşti. 

Seminere katılan öğrencilere "Düşünme Becerileri", "Gönüllülük 
Yönetimi" ve "Kendini Tanıma" konularında bilgiler verildi. (aa)

Keşan’da kişisel gelişim semineri verildi
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Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel 
Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli 
Müzikleri Topluluğu tarafından 29 Mayıs Perşembe 
günü “Edirne Akşamları, Bir Bahar Meltemi” konse-
ri düzenlenecek. 

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri 
Topluluğu’nun konserleri devam ediyor. “Edirne Ak-
şamları, Bir Bahar Meltemi” konseri, Sanat Yönet-
meni Yıldıray Öztürk tecrübesi ile Konuk Solist Bekir 
Ünlüataer’in de katılımıyla topluluğun konser salo-
nunda, 29 Mayıs Perşembe günü saat 20:00’da ger-
çekleşecek. Bahar şarkılarının seslendirileceği konse-
rin biletleri, Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli 
Müzikleri Topluluğu gişesinden satın alınabilecek.  

Haber Tunç Eryonar 

Muhteşem konsere hazır olun 
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AK Parti Edirne İl Başkan 
Yardımcısı İnsan Hakları Birim 
Başkanı Murat Nalça, CHP’nin 
her türlü darbenin arkasında 
ya da yanında durduğunu söy-
ledi. 27 Mayıs 1960 darbesinin 
yıldönümünde açıklama yapan 
Nalça, “Bazı adreslerde vesa-
yetçi zihniyet hâlâ yaşıyor. 
Boykot çağrısı yapanlar da 
“Ordu göreve” pankartı açan-
lar da Cumhuriyet mitingleri 

düzenleyenler de darbe teşeb-
büsünü tankların önünden sıvı-
şıp kahve içerek seyredenler de 
tekrar tekrar tecessüm ederek 
hâlâ diri olduğunu bizlere her 
fırsatta gösteriyor” dedi. 

AK Parti Edirne İl Başkan 
Yardımcısı İnsan Hakları Birim 
Başkanı Murat Nalça, 27 Mayıs 
1960 darbesinin yıldönümün-
de basın açıklaması yaptı. İl 
Başkanlığı toplantı salonunda 
yapılan basın açıklamasına İl 
Gençlik Kolları İnsan Hakları 
Birim Başkanı Berkay Bayar ile 
İl Kadın Kolları İnsan Hakları 
Birim Başkanı Arzu Akgün de 
katıldı.  

 27 Mayıs darbesinin yıl dö-
nümünde her darbeci zihniyeti 
kınadıklarını belirten Nalça, 
“27 Mayıs sadece tek bir darbe 
tarihi değildir. Maalesef ülke-
mizde darbeci zihniyetin doğu-
şunu ve vesayet mekanizmala-
rının kurgulanmasını temsil 

eder. O günden sonra birçok 
darbeci ve cuntacı cesaretini 
27 Mayısçılardan almış ve 27 
Mayısçıların kurguladığı düze-
nin içinde sivil ve demokratik 
siyaseti kontrol altında tutmak 
istemiştir. Milletin iradesi yerine 
vesayet zihniyeti geçirilmiştir. 
Bu bakımdan 27 Mayıs siyasi 
tarihimizde sürekli tekrar ede-
cek olan bir zihniyetin tohum-
larını saçmıştır” dedi. 

 
‘CHP HER TÜRLÜ  

DARBENİN YANINDA 
DURMUŞTUR!’ 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
her türlü darbenin yanında ya 
da arkasında olduğunu söyle-
yen Nalça, “Darbenin kışkırtıcı-
ları maalesef cuntacıları sevin-
çle karşılaşmıştır. Dönemin 
CHP Genel Başkanı İsmet İnö-
nü darbenin başına geçen ve 
hemen ertesi sabah kendisini 
arayıp “emrinizdeyiz Paşam” 

diyen Cemal Gürsel’e “büyük 
iş başardınız asıl ben sizin emri-
nizdeyim” diyerek CHP’nin 
darbecilikle tarihi ilişkisini açık-
ça dile getirmiştir. O tarihten 
bugüne CHP her türlü darbe-
nin ya önünde ya arkasında ya 
da yanında durmuştur” dedi.  

 
‘VESAYET ZİHNİYETİNE 
KARŞI DİK DURUŞUMUZ 

SÜRECEKTİR’ 
‘Bazı adreslerde vesayetçi 

zihniyet hala yaşıyor’ diyen 
Nalça, “Ancak unutmamak ge-
rekir ki vesayet çökmüş olsa da 
bazı adreslerde vesayetçi zihni-
yet hâlâ yaşıyor. Vesayetçi ve 
cuntacı zihniyet; yine öğrenci-
leri sokaklara dökenler de boy-
kot çağrısı yapanlar da sokak-
ları yakıp yıkanlar da tencere 
tava çalanlar da kutsallara za-
rar verenler de “Ordu göreve” 
pankartı açanlar da Cumhuri-
yet mitingleri düzenleyenler de 
darbe teşebbüsünü tankların 
önünden sıvışıp kahve içerek 
seyredenler de tekrar tekrar te-
cessüm ederek hâlâ diri oldu-
ğunu bizlere her fırsatta gösteri-
yor. Ancak biz de buradayız. 
Demokrasi için hukuk için her 
türlü vesayet zihniyetine karşı 
dik duruşumuz sürecektir. Bu 
ülkenin vesayetçi ve cuntacı 
zihniyete feda edecek bir daki-
kası bile yoktur. Bizler “Dur-
mak yok, yola devam” şiarıyla 
çalışmaya devam edeceğiz. 27 
Mayıs darbesini ve onun getir-
diği karanlığı bir kez daha kı-
narken, AK Parti olarak Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın öncülüğün-
de adalet, kalkınma ve demok-
rasi mücadelemizden bir an bi-
le olsun geri durmayacağız” 
ifadelerini kullandı.  

Basın açıklamasının ardın-
dan, dönemin gazete manşetle-
rinin yer aldığı sergi gezildi. 

Haber Seyide Esen  

Öğrencilere kooperatifçilik eğitimi 
Edirne'de, Uluslararası Kooperatifler Yılı etkinlikleri kapsa-

mında öğrencilere yönelik kooperatifçilik eğitimi düzenlendi. Ti-
caret İl Müdürlüğü tarafından Edirne Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi'nde düzenlenen eğitimde kooperatifçiliğin önemi ve 
faydaları anlatıldı. 

Kooperatifçilik eğitimleriyle 15 okulda düzenlenecek prog-
ramlarla, kooperatifçilik kültürünün gelecek nesillere aktarılma-
sı, karşılıklı yardım, dayanışma ve demokrasi temelli kooperatif 
yapılanmalarına ilişkin farkındalığın artırılması hedefleniyor. 

Ticaret İl Müdürü Mustafa Kurt, programda yaptığı konuş-
mada, kooperatif işletmelerin sahip olduğu ilke ve değerler ge-
reği iklim değişikliği, yoksullukla mücadele, gıda güvenliği ve 
sürdürülebilir kalkınma gibi pek çok küresel konuda aktif rol oy-
nadığını söyledi. Birleşmiş Milletlerin 2025 yılını Uluslararası 
Kooperatifler Yılı ilan ettiğini belirten Kurt, yapılan etkinliklerle 
tüm dünyada kooperatif işletmelere dikkat çekilmeye çalışıldığı-

nı dile getirdi. Türkiye'de kooperatifçilik kültürünün 100 yıllık bir 
geçmişe sahip olduğunu aktaran Kurt, 2025 yılının Uluslararası 
Kooperatifler Yılı ilan edilmesi kooperatifçilik kültürünün gele-
cek nesillere aktarılması, karşılıklı yardım, dayanışma ve de-
mokrasi temelli kooperatif yapılanmalarına ilişkin farkındalığın 
artırılması için kaçırılmayacak bir fırsattır. Bu sebeple, Uluslar-
arası Kooperatifler Yılı hakkında yapılacak çalışma, etkinlik ve 
organizasyonlarla 2025 yılının en iyi şekilde değerlendirilmesi 
planlanmaktadır. ifadelerini kullandı. Kurt, programın sonunda 
katkılarından dolayı okul müdürü Sedat Çelikkalp'e teşekkür 
belgesi verdi. (aa) 

‘CHP her türlü darbenin yanında durmuştur’
GAZETESÝ

Keşan Belediyesi, Batı Trakya 
Türkleri Dayanışma Derneği'ne be-
lediye kompleksinde 10 yıllığına 
yer tahsis etti. 

Belediyeden yapılan açıklama-
ya göre, tahsis edilen alanın kira 
sözleşmesi, Belediye Başkanı Meh-
met Özcan ve Batı Trakya Türkleri 
Dayanışma Derneği Genel Başkanı 
Hasan Küçük arasında imzalandı. 

Açıklamada görüşlerine yer ve-
rilen Özcan, alınan kararın anlamlı 
ve önemli bir adım olduğunu be-
lirtti. 

Belediye Meclisinde aldıkları 
kararın yapılan tahsisle resmileşti-
ğini aktaran Özcan, şunları kaydet-
ti: 

"Bu tahsisin temel amacı Batı 
Trakya'dan gelen soydaşlarımıza 

destek olmak, dayanışma içerisin-
de hareket etmek ve kültürel bağla-
rımızı daha da güçlendirmektir. Yu-
nanistan'ın doğusunda yer alan ve 
Batı Trakya olarak adlandırdığımız 
bölgede yaklaşık 400 bin soydaşı-
mız yaşamaktadır. 

Onlarla olan tarihi, kültürel ve 
gönül bağlarımız bizler için büyük 
bir değere sahiptir. Bu adımın, 

hem burada yaşayan hemşerileri-
mizle ilişkilerimizi pekiştireceğine 
hem de Batı Trakya'daki soydaşla-
rımızla olan bağlarımızı güçlendire-
ceğine yürekten inanıyorum." 

Batı Trakya Türkleri Dayanış-
ma Derneği Genel Başkanı Hasan 
Küçük ise desteklerinden dolayı 
Keşan Belediyesine teşekkür etti. 

Derneğin Türkiye'deki 12 şu-

besinden birinin Keşan'da olduğu-
nu belirten Küçük, tahsisle birlikte 
çalışmaların daha da güçleneceğini 
kaydetti. (aa) 

Batı Trakya Türkleri’ne yer tahsisi
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AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal’ın Söğütlük Millet 
Bahçesi’nin bazı kitleler tarafın-
dan engellenmek istediği yö-
nündeki açıklaması, kentte 
STK’lar tarafından tepkiyle kar-
şılandı. Söğütlük Doğal Kalsın 
Platformu Sözcüsü Ziya Göker-
küçük, projeyi mahkemenin 
durdurduğunu belirterek, “Do-
ğal ve güzel olan bu alanı ya-
pay ve geçici güzelleştiren işleri-
niz için vergilerimizden aktardı-
ğınız KDV hariç 212 artı 186 
milyon liranın ne kadarı har-
candı?” diye sordu.   

Edirne’de kent ormanının 
Millet Bahçesi’ne dönüştürülme 
kararının ardından yaklaşık iki 
yıldan bu yana tepkilerin oda-
ğında olan Söğütlük Millet Bah-
çesi, açılış için gün saymaya 
başladı. Ancak AK Parti Millet-
vekili Fatma Aksal’ın bu alanın 

bazı kitleler tarafından engel-
lenmek istediği yönündeki açık-
laması, kentte Millet Bahçesi 
tartışmasını tekrar alevlendirdi.  

 
‘EN ÇOK ONLARIN SESİ 

ÇIKIYOR’ 
Aksal, sosyal medya hesa-

bından yaptığı paylaşımda, Sö-
ğütlük Millet Bahçesi’nin yapıl-
ması için çok mücadele verdik-
lerini belirterek, “Bir şey yap-
mayı bırakın yapanlara engel 
olmak için mücadele eden bir 
kitle var ve maalesef en çok on-
ların sesi çıkıyor. Söğütlük mil-
let bahçesini defalarca durdur-
dular. Kendimize yapmıyoruz. 
Edirnelilere yapıyoruz. Çok 
mücadele verdik. Sonunda ka-
zanan Edirne oldu” ifadelerini 
kullanmıştı.  

 
 

STK’LARDAN TEPKİ 
Milletvekili Aksal’ın bu açık-

laması, STK’lar tarafından tep-
kiyle karşılandı. Söğütlük Doğal 
Kalsın Platformu Sözcüsü Ziya 
Gökerküçük, söğütlüğün doğal-
lığının korunması için mücade-
le verdiklerini belirterek, “Biz 
Söğütlük, Sarayiçi veya doğal 
ve tarihi her yer için aynı şeyi 
söyledik, söylemeye devam 
edeceğiz; "doğallık korunsun, 
bakım yapılsın, güvenlik sağ-

lansın, kamusal hizmet verilsin, 
kentlinin anıları yaşasın." Çün-
kü kentler dünün anıları ışığın-
da yarına uzanır” dedi.  

 
‘YAPILAN DOĞRU  

OLSAYDI MAHKEME  
DUR DEMEZDİ’ 

Gökerküçük, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada 
şunları kaydetti:  

“Sayın Aksal'ın bu söyle-
minden gocundum! Çünkü "en-
gel olmak için mücadele eden 
bir kitle var ve maalesef en çok 
onların sesi çıkıyor." suçlaması 
bana da geldi. Çünkü hukuk ve 
bilgi dahilinde itiraz edenlerden 
biriyim. Söğütlük mevzuatına 
da aykırı olan 1. proje mahke-
me kararıyla iptal edildi. Mah-
keme sürerken sizler işinizi dur-
durmadınız ve 212 milyonun 
sanırım büyük kısmını firmaya 
aktardınız. Projeye biz değil 
Mahkeme dur dedi. Yapılan 
doğru olsaydı mahkeme dur 
demezdi. Yeni bir proje ürettiniz 
ve arabulucularla bizi ikna et-
meye çalıştınız. Elbette inanma-
dık ama 2. projeye itiraz etme-
dik edemedik. Çünkü doğayı, 
kamuyu iktidardan, iktidarını-
zın şirketlerinden korumak para 
işi. Bizler yurttaşlık görevimizi 
yaparken ceplerimizden para 

harcarken sizler 2. proje için 
186 milyonu harcadınız.  

 
‘KDV HARİÇ 212 ARTI 

186 MİLYONUN NE  
KADARI HARCANDI?’ 
Yani Sayın Aksal dediğiniz 

gibi defalarca itiraz etmedik, 
edemedik. "Söğütlük millet 
bahçesini defalarca durdurdu-
lar." diyorsunuz, yalan yanlış 
söylüyorsunuz. 

Daha önce 10 kez "açıyo-
ruz, açılacak" dediğiniz Söğüt-
lük İzzet Arseven Kent Ormanı-
nı ay sonuna kadar açacağınızı 
11. kez beyan ettiniz geçen haf-
ta. Bu açılışta "doğal ve güzel 
olan bu alanı" yapay ve geçici 
güzelleştiren işleriniz için vergi-
lerimizden aktardığınız KDV 
hariç 212 artı 186 milyonun ne 
kadarı harcandı, şeffaf bir şekil-
de açıklamanızı da bekliyoruz.” 

Haber Seyide Esen 

‘398 milyon liranın ne kadarı harcandı?’
GAZETESÝ

Gökerküçük

Aksal
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Edirneli kadın girişimci Se-
rap Sevinç, ‘Temiz Dolabım’ 
isimli işletmesinde çocukların 
yüzünü güldürmeye hazırlanı-
yor. Geçtiğimiz yıl başlattığı 
‘Askıda bayramlık’ projesini bu 
bayram da sürdüreceğini belir-
ten Sevinç, çocukların tepeden 
tırnağı bayramlık giysi, ayakka-
bı ve çantalarını vereceklerini 
ve yüzlerini güldüreceklerini 
söyledi. Sevinç, “Kurban Bay-

ramı öncesinde çocuklarımızı 
ve ailelerini mağazamıza bekli-
yoruz. Hiçbir ücret ödemeden, 
çocuk bölümümüzden gelip 
bayramlıklarını seçebilirler” de-

di. 
Edirne’de Abdurrahman 

Mahallesi Yaşar Atlı Plazada 
bulunan ‘Temiz dolabım’ isimli 
işletme sahibi Serap Sevinç, 
yaklaşık 6 yıldan bu yana faali-
yet gösterdiği işletmesinde ikin-
ci el eşyaları satışa sunuyor. Ta-

kım elbiseden abiyeye, çocuk 
kıyafetinden, kitap, zücaciyeye 
kadar ikinci el eşyaları satışa 
sunan Sevinç, geçtiğimiz yıl 
başlattığı ‘Askıda bayramlık’ 
projesini bu bayramda da sür-

düreceğini söyledi.  
‘YARI YARIYA  

PAYLAŞIYORUZ’ 
İşletmesinde çevre odaklı 

bir sistem kurduklarını belirten 
Sevinç, “6 yıldır Edirne’de ka-
dın girişimci olarak ‘Temiz Do-

labım’ işletmesinin sahibiyim. 
Geri dönüşüm diye çıktık yola, 
sürdürülebilir bir hayatı anlat-
mayı ve bunun farkındalığını 
yaratmayı amaçladık. İkinci el 
eşya satıyorum. Şahıslar getiri-
yor, ben satıyorum. Yarı yarıya 
paylaşıyoruz, sistem tamamen 
çevre odaklı. Doğaya katkı sağ-
layacak bir sistem oturttuk. 
Böyle de ilerliyoruz” dedi.  

‘BAYRAMLIKLAR  

ASKIDA’ 
 Özellikle ihtiyaç sahibi aile-

lerin çocuklarını bayramda te-
peden tırnağa giydirmeleri için 
‘Askıda bayramlık’ projesini 
başlattıklarını kaydeden Se-
vinç, “Birçok sosyal projeler 
başlattım. Bunlardan biri de 
dört bayramdır, bu bayram 
4’üncü bayramımız olacak ‘As-
kıda Bayramlık’. Niyetim ihti-
yaç sahibi çocuklarımızın bay-
ramda yüzlerini güldürebilmek. 
Aileler buraya geliyorlar çocuk-
lar için bayramlık istediklerini 
seçiyorlar, alıp gidiyorlar. Ge-
çen Ramazan Bayramı’nda 30 
çocuğumuza ulaştım. Bu çok 
keyifliydi. Onların yüzünü gül-
dürebilmek, buradan gülerek 
çıkmalarını görmek. Annelerin 
ve babaların da o mutluluğu 
yaşamalarını, çocuklarına yete-
bilme duygusunu yaşamaları 
çok kıymetliydi. Kurban Bayra-
mı’nda da yine çocuklarımızı 
ve ailelerini mağazamıza bekli-
yoruz. Hiç ücret ödemeden, 
çocuk bölümümüzden gelip 
bayramlıklarını seçebilirler. 
Ayakkabı, alt grup, üst grup ve 
kızlarımız için elbise. İsteyenler 
çanta da alabilir. Bayramda gi-
yebilecekleri gibi bir takım yap-
maya çalışıyoruz. Bunlara hiç-
bir ücret talep etmiyoruz, alıp 
gidebilirler” şeklinde konuştu. 
Haber Seyide Esen  

Kadripaşa'da mezuniyet coşkusu
Edirne Kadripaşa İlkokulu 4’ncü sınıf öğrencileri, mezuniyet 

sevinci yaşadı. 

4’ncü sınıf öğrencileri için okulun bahçesinde mezuniyet tö-
reni düzenlendi. Velilerin de yoğun katılım gösterdiği törende 

duygu dolu anlar da yaşandı. Mezun olan öğrencilere plaket ve 
başarı belgelerini öğretmenleri verdi. Okul Müdürü Göksel Çi-
çekçi, yaptığı konuşmada, mezun olan öğrenci ve ailelerini teb-
rik ederek bundan sonraki eğitim hayatında öğrencilere başarı-
lar diledi. 4/B sınıf öğretmeni Gülay Ergen Erdoğan da, öğren-
cilerine tüm yaşamları boyunca başarılı olmaları temennisinde 
bulundu. Haber Figen Eryonar

Askıda bayram var

Enez Kaymakamlığından yapılan açıklamaya göre, Hasköy 
İlkokulu ve Ortaokulunda düzenlenen etkinlikte öğrenciler resim 
sergisinde sanatsal yeteneklerini sergiledi, bilim etkinliğinde ise 
deneyler ve projelerini sundu.Enez Kaymakamı Muhammed 
Emin Tutal, İlçe Milli Eğitim Müdürü Vedat Uzun ve kurum mü-
dürleri etkinliğe katılarak öğrencilerin çalışmalarını inceledi. Tu-
tal, bu tür etkinliklerin öğrencilere hem sanatsal hem de bilimsel 
bir bakış açısı kazandırdığını kaydetti. (aa)

Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, sahil bölgelerinde-
ki asfalt çalışmalarının sürdüğünü bildirdi. 

Özcan, yaptığı yazılı açıklamada, sahil yollarının tatil sezo-
nuna hazırlandığını belirtti. 

Erikli ve Yayla sahillerin yaklaşık 3 bin ton asfalt serimi yapı-
lacağını aktaran Özcan, "Amacımız, sahil bölgelerimizde hemşe-
rilerimizin ve misafirlerimizin yaz sezonunu daha konforlu ve 
güvenli geçirmesini sağlamak. İnşallah imkanlarımız doğrultu-
sunda başka alanlarda da benzer çalışmalarımız sürecek." ifade-
lerini kullandı. (aa) 

Enez'de  
"Bilim ve  
Sanat"  
etkinliği 

Sevinç

Sahil bölgeleri asfaltlanıyor 



Edirneli muhtarlar, ‘Doğu 
Batı Buluşması’ kapsamında 
Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp’in misafiri oldu. Daha ön-
ce Edirne Valiliği görevinde 
bulunan Canalp, Edirneli mi-

safirleriyle hasret giderdi. Edir-
ne Köy ve Mahalle Muhtarları 
Federasyonu Başkanı Fatih 
Kıyga, Vali Canalp’e misafir-
perverliğinden dolayı teşekkür 
ederek, “Sayın Valimize Edir-
ne’mizden kucak dolusu sevgi, 
saygı ve selamlar ilettik” dedi. 

Edirne Valiliği, Batman Va-
liliği ve Batman Belediyesi iş 
birliğiyle gerçekleştirilen “Do-
ğu-Batı Buluşması” programı 
kapsamında, kültürel ve sosyal 
kaynaşmayı sağlamak amacıy-
la Batmanlı 40 muhtar Edir-
ne’de, Edirneli 40 muhtar ise 
Batman’da misafir edildi. 

2018-2022 yılları arasında 
Edirne Valiliği görevinde bulu-

nan Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp, Batman’ın tarihi ve kültü-
rel zenginliklerini yerinde gör-
mek ve iki il arasında kültürel 
yakınlaşmayı sağlamak ama-
cıyla gelen Edirneli muhtarları 

düzenlenen kahvaltı progra-
mında ağırladı. 

Vali Canalp, karşılıklı ziya-
retlerle doğu ve batı arasında 
güçlü bir kardeşlik köprüsü 
kurmayı hedeflediklerini belir-
terek; “Bu programla asıl ama-
cımız, ülkemizin doğusu ile ba-
tısı arasında kardeşlik bağlarını 
pekiştirmek. İnsanlar karşılıklı 
olarak birbirlerinin şehirlerini 
ziyaret ettiğinde, aslında birbir-
lerinden çok da farklı olmadık-
larını, aynı medeniyetin ve kül-
türün parçaları olduklarını biz-
zat yaşayarak görüyor. Edir-
ne’den gelen bir muhtar Bat-
man’ı tanıdığında, buradaki in-
sanların misafirperverliğini, ya-

şam tarzını, değerlerini yakın-
dan gözlemleme fırsatı buluyor. 
Aynı şekilde Batmanlı bir muh-
tar Edirne’ye gittiğinde, orada 
da aynı sıcaklıkla karşılandığını 
görerek ülkemizin farklı coğraf-
yalarında ortak bir kültür ve 
anlayışın var olduğunu hissedi-
yor. Bizim ortak bir medeniye-
timiz, ortak bir kültürümüz ve 
ortak bir geleceğimiz var. Bu 
tür programlarla toplumun her 
kesiminin bunu derinden his-
setmesini istiyoruz. Doğu-Batı 
Buluşması’nın temel amacı da 
budur” diye konuştu.  

Edirne Köy ve Mahalle 
Muhtarları Federasyonu Baş-
kanı Fatih Kıyga, Vali Canalp’e 
misafirperverliği için teşekkür 
ederek, “Sayın valimize Edir-
ne’mizden kucak dolusu sevgi, 
saygı ve selamlar ilettik” ifade-
lerini kullandı. Haber Merkezi  

Muhtarların Batman çıkarması

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanlığı Mayıs İl Divan 
Toplantısı, Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Sezgin ve Edirne İl 
Sorumlusu Fatih Akçay’ın katılımlarıyla parti binasında gerçek-
leştirildi.  

Gerçekleşen toplantıda gündem aylık çalışmalar ve teşkilat 
çalışmaları konuşuldu. Divan toplantısının açılış konuşmasını 
yapan Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
“Çalışmalarımızı kararlılıkla ve titizlik içerisinde yürütüyoruz.  
Çok çalışıp, çalışmalarımızın karşılığını almaya başladık. Yeni-
den Refah Partisi olarak, milletimizin huzuru, refahı ve geleceği 
için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz” dedi. İl Divan Top-
lantısı hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından birlik ve bera-
berlik mesajlarıyla tamamlandı. 

 
“Türkiye’nin 3’üncü partisi olduk” 

Sezgin, konuşmasında şunları kaydetti: 
“Yeniden refah partisi olarak 6 yılda 650 bin üyeye ulaştık. 

İlk seçimde yüzde 3, ikinci seçimde yüzde 7 oy alarak Türki-
ye’nin 3’üncü Partisi olduk. Birinci kırk yılda gerçekleştirilen 
muazzam hizmetlere 2’nci 40 yılda sayın genel başkanımızla de-
vam edeceğiz. Trakya bölgesi bizim için önemli, Edirne’de çok 
güzel bir yönetim oluştu. Kısa zamanda önemli mesafe kat etti-
ler, özellikle teşekkür ediyoruz. Osmanlının bu kadim başkenti-
nin önümüzdeki günlerde yeniden milli görüşün kalesi olacak 
inşallah. Genel merkez olarak daha fazla bölgeye vakit verece-
ğiz. İnşallah Edirne il kongremize genel başkanımızın katılımıyla 
en iyi güzel faydalı hizmetleri yapacağız” dedi. Haber Merkezi

Tekirdağ Motosiklet Derneği (TEMOD) tarafından düzenlenen 
programda motosiklet sürücüleri ve kuryelere yönelik güvenli sü-
rüş eğitimi verildi. 

Yahya Kemal Beyatlı Güzel Sanatlar Lisesi Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen etkinlikte, ileri sürüş eğitmeni Metehan Yıl-
maz katılımcılara güvenli sürüş teknikleri hakkında bilgi sundu. 
Yılmaz, trafikte dikkat edilmesi gereken kuralların yanı sıra koru-
yucu ekipman kullanımının hayati önem taşıdığını vurguladı. 

Programda ayrıca trafik polisi, jandarma trafik ve narkotik 
ekipleri tarafından da sunumlar yapılarak bilgilendirme gerçekleş-
tirildi. 

Etkinliğe Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, İl Emniyet Müdürü 
Ahmet Metin Turanlı, İl Jandarma Komutanı Albay Ahmet Çetin, 
TEMOD Başkanı Şafak Mısır ve çok sayıda motosiklet sürücüsü 
katıldı. (aa)

YRP İl Divan Toplantısı gerçekleştirildi 

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60
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Kuryelere güvenli sürüş eğitimi
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Demokrat Parti Edirne İl Başkanı Ayten Er-
can, 27 Mayıs darbesinin 65. yılı dolayısıyla 
açıklama yaptı. Ercan, “Demokrat Parti, dün ol-

duğu gibi bugün de var, yarın da olacaktır” de-
di.  

Ercan, Milli Birlik Komitesi, 27 Mayıs 1960 
tarihinde Demokrat Parti Hükümetini darbeyle 
devirdiğini ifade etti. Ercan, şunları kaydetti: 

 
“Unutmadık, unutturmayacağız” 

“27 Mayıs Darbesi, 27 Mayıs 1960 tarihinde 
yapılan ve Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ger-
çekleşmiş ilk askeri darbedir. Milli Birlik Komite-
si, 27 Mayıs 1960 tarihinde Demokrat Parti Hü-
kümetini darbeyle devirerek siyasi iktidarı ele 
alan ve sonradan başına Kara Kuvvetleri komu-
tanı Cemal Gürsel'in getirildiği Türk Silahlı Kuv-
vetlerine mensup otuz sekiz kişilik bir askeri cun-
tadır. Demokrat Parti, dün olduğu gibi bugün de 
var, yarın da olacaktır.” Haber Bahar Oduncu

Edirne'de "Türk Mutfağı 
Haftası" etkinlikleri kapsamın-
da sıfır atık temalı yemek tadı-
mı programı gerçekleştirildi. 

Trakya Üniversitesinden 

(TÜ) yapılan açıklamaya göre, 
TÜ Arda Meslek Yüksekokulu 
ve Edirne Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü işbirliğinde okul bah-
çesinde düzenlenen "Edirne 

Mutfağından Atıksız Bir Seçki" 
etkinliğinde kent mutfağının 
yöresel lezzetleri ikram edildi. 

Aşçılık Programı öğretim 
elemanları ve öğrencilerinin sı-
fır atık temasıyla hazırladığı ye-
rel lezzetler, katılımcılar tarafın-
dan beğeniyle tüketildi. 

Etkinliğe, Arda Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Ünal Geçgel, Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanı Ahmet 
Yence, akademisyenler ve öğ-
renciler katıldı. 

Prof. Dr. Geçgel, etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği ge-
çenlere teşekkür etti. (aa)

“Demokrat Parti, dün olduğu gibi bugün de var”

Edirne'deki Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan 
öğrencilerden oluşan yurt takımı, Yurtlig Türkiye Futbol Şampi-
yonası'nda tüm maçları namağlup kazanarak Türkiye Şampiyo-
nu oldu.  

Yurtlig Türkiye Şampiyonası'nda, ülke genelinde iller bazın-
da KYK yurtlarında kalan öğrenciler arasında oluşturulan futbol 
takımları mücadele verdi. Edirne yurt takımı daha önce Mar-
mara Bölge Şampiyonu olarak Nevşehir’de düzenlenen turnu-
vada başarılı oldu. Sekiz bölgeden şampiyonaya katılan takım-
lar, 2 grup halinde mücadele gösterdi. İlk maçta Edirne takımı, 
Niğde ile 0-0 berabere kaldı. İkinci maçta Düzce’yle karşılaşan 
Edirne, maçın sonucunu 2-2 olarak belirledi. Gruptaki son ma-
çı Trabzon ile oynayan Edirne yurt takımı, maçı 3-1 kazandı ve 

yarı finale çıktı. Yarı finalde Elazığ ile eşleşen Edirne, 0-0 biten 
maçın sonucunda rakibini penaltılarda eledi ve finale çıkmaya 
hak kazandı.  Final maçında Niğde ile karşılaşan Edirne, 0-0 bi-
ten maçı sonucunda penaltılara kaldı. Penaltılarda rakibini 5-4 
yenen Edirne, namağlup Türkiye Şampiyonu oldu.  

Edirne Gençlik Spor İl Müdürlüğü’nde görevli antrenör ve 
takım hocası Selçuk Özden, “Oyuncularımla büyük gurur duyu-
yorum. Dört yıllık emeklerimiz karşılığını verdi. Önce bölgede 
şimdi de ülke genelinde şampiyon olduk. Çok mutluyuz. Oyun-
cularım hak ettikleri başarıyı elde etti” dedi.  

Yurt takımın idari sorumlusu Ahmet Can Karagöz ise, 
“Gençlere güvendik onlarda bize güvendi. Bizleri hiç mahcup 
etmediler. Sonunda hakkımızla namağlup Türkiye Şampiyonu 
olmayı başardık, çok mutlu ve gururluyuz” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Edirne'de, "Yeşil Kampüs Festivali" kapsamında "Çevre Tırı" 
kapılarını Trakya Üniversitesi'nde açtı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının desteğiyle 
Türkiye Çevre Ajansı (TUÇA) tarafından düzenlenen "Yeşil 
Kampüs Festivali", üniversitelerdeki etkinliklerine devam ediyor. 

"Çevre İçin Yollardayız, Gençlerin Yanındayız" sloganıyla yo-
la çıkan "Çevre Tırı"nın durağı Trakya Üniversitesi oldu. 

Ayşekadın Yerleşkesi'nde düzenlenen etkinlikte, çevre bilinci-
ni artırmak amacıyla sıfır atık uygulamaları, atık yönetimi ve ge-
ri dönüşüm atölyeleri gibi etkinlikler gerçekleştirildi. Festivalde, 
öğrenciler müzik eşliğinde eğlendi, çeşitli hediyeler kazandı. 

Trakya Üniversitesi öğrencisi Ceren Alnıaçık, çevre bilincini 
artıran etkinliklere katıldıklarını söyledi. Çevrenin temiz tutulma-
sının vatandaşlık görevi olduğunu belirten Alnıaçık, “Nerede 
çöp görsem topluyorum. Herkesin bu bilinçte olmasını isterim.” 
dedi.Öğrenci İrem Pekgöz de etkinlik sayesinde geri dönüşüm 
ve sıfır atık konularında bilgilendiklerini ifade etti.Oğuzhan Sa-
yın ise çevreye en çok zararın çöp sorunu nedeniyle verildiğini 
belirterek, herkesin temiz çevre bilinci kazanması gerektiğini 
kaydetti."Çevre Tırı", yarın Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si'nde öğrencilerle buluşacak. (aa)

Yurt takımından büyük başarı

Sıfır atık yemekler beğenildi
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Çevre Tırı Edirne'de 
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Edirne'de Selimiye Cami-
si'ndeki süsleme sanatlarını 
farklı tekniklerle anlatan "Seli-
miye'den yansımalar" sergisi 
açıldı. Hayat Boyu Öğrenme 
Haftası kapsamında Olgunlaş-
ma Enstitüsü tarafından, ensti-
tünün satış mağazasının bulun-
duğu alanda açılan sergide, 
Selimiye Camisi'nin süsleme 
sanatlarını Edirnekari, çinicilik, 
resim hat ve tezhip sanatları 
kullanılarak anlatan 24 eser ile 
yeşil kadife kumaş üzerine sim 

sırma tekniği ile üretilmiş, dele-
rek, düz ve verev işleme tekni-
ği kullanılarak yapılmış Selimi-

ye Camisi minber örtüsü de 
yer aldı. 

Enstitünün Müdürü Meltem 
Üretmen, sergi açılışında, sergi-

nin Mimar Sinan'ın başyapıtı 
olan Selimiye Camisi'ne ait 
kültürel, tarihi ve İslami zengin-
likleri yaşatarak gelecek nesille-
re aktarmak için önemli bir rol 
üstlendiğini belirtti. 

Sergide yer alan 24 eserin 
camide kullanılan süsleme sa-
natlarını farklı tekniklerle anla-
tarak günümüze yansıttığını 
ifade eden Üretmen, serginin 
hazırlanmasında emeği geçen-
lere teşekkür etti. 

Daha sonra Edirne Valisi 

Yunus Sezer, eşi Canan Sezer, 
İl Emniyet Müdürü Onur Kara-
burun ve İl Jandarma Komuta-
nı Albay Mehmet Kasım Ermiş 
ile protokol üyeleri serginin 
açılışını gerçekleştirdi. 

Vali Sezer sergide yer alan 
eserleri tek tek inceledi, eser 
sahiplerinden bilgi aldı ve 
emeği geçenlere teşekkür etti. 

Program Edirne Müzik Aka-
demisi yıl sonu konseriyle de-
vam etti. 

Konserde akademide bir yıl 
boyunca müzik eğitimi alan 
öğrenciler çeşitli enstrümanlar 
çalarak eserler seslendirdi. (aa)

ABD'de bilim insanları, D 
vitamini takviyesinin hücresel 
yaşlanmayı yavaşlatabileceğini 
tespit etti. 

D vitamini takviyesinin yaş-
lanma üzerindeki etkilerini in-
celemek isteyen bilim insanları, 
1054 kişinin akyuvarlarındaki 

"telomer" adı verilen genetik 
yapıların uzunluğunu 4 yıl bo-
yunca takip etti. 

Bilim insanları, çalışma 
başlangıcında, çalışmanın 2'nci 
ve 4'üncü yıllarında telomer 
uzunlukları ölçülen katılımcıla-
ra her gün 2 bin IU D vitamini 

ve 1 gram Omega 3 yağ asidi 
verdi. 

Çalışma sonucunda, gün-
lük 2 bin IU D vitamini takvi-
yesi alan kişilerin telomer kısal-
masının yavaşladığını belirten 
bilim insanları bunun biyolojik 
yaşlanmanın yavaşladığı anla-
mına geldiğini aktardı. 

Bilim insanları D vitamini 
takviyesinin, yaşla birlikte gö-
rülen hücresel aşınmayı ortala-
ma 3 yıl kadar geciktirebilece-
ğini ortaya koydu. 

Öte yandan, bilim insanları 
çalışmada test edilen Omega-3 
takviyesinin telomer uzunluğu 
üzerinde bir etkisi olmadığını 
kaydetti. 

Araştırmanın bulguları "The 
American Journal of Clinical 
Nutrition" dergisinde yayım-
landı. (aa)

"Selimiye'den yansımalar" sergisi açıldı

İbn-i Sina Enstitüsü ve Dünya Yaşlanma Konseyi Başkanı 
Gerontolog Dr. Kemal Aydın, "İpek Yolu Şifa Rotası Projesi"yle 
Türk medeniyetinin sağlık alanındaki birikiminin dünyaya an-
latılacağını belirtti. Edirne Valiliği ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len bir organizasyona katılmak üzere kente gelen Aydın, yaptı-
ğı açıklamada, projenin Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Sağ-
lık, Kültür ve Turizm ile Dışişleri Bakanlıkları ve İbn-i Sina Ens-
titüsü işbirliğinde hayata geçirildiğini söyledi. 
İbn-i Sina'nın "El-Kanun fi’t-Tıb" (Tıbbın Kanunu) adlı eseri-

nin yazılışının üzerinden 1000 yıl geçtiğini hatırlatan Aydın, bu 
kapsamda şifahane vakfiyelerinin kuruluşunun da 800. yılı ol-
ması dolayısıyla bu projeyi başlatmak istediklerini ifade etti. 

Aydın, "Enstitü olarak İpek Yolu'nda şifa rotasını başlatmak 
istedik. Çin'den başlayan rota, Hindistan, Pakistan, Özbekistan, 
İran ve Türkiye'ye ulaşıyor." dedi. 

Aydın, Selçuklular döneminde temelleri atılan vakıf mede-
niyetinin Osmanlı'da gelişerek büyüdüğünü, bunun en güzel 
örneğinin Edirne'deki Sultan II. Bayezid tarafından 1488'de 
yaptırılan, tıbbiye, şifahane ve imarethane olarak kullanılan 
külliyede görüldüğünü kaydetti. 

"BİLİM, KÜLTÜR VE SAĞLIK KÖPRÜLERİ KURULACAK" 
Türk medeniyetinin yüzyıllar boyunca sağlık alanında örnek 

nitelikte çalışmalar yaptığını vurgulayan Aydın, bu birikimin 
İpek Yolu Şifa Rotası Projesi'yle kapsamlı şekilde dünyaya tanı-
tılacağını ifade etti. 

Aydın, projenin rotasına ilişkin şu bilgileri paylaştı: 
"İpek Yolu Şifa Rotası, İngiltere’den ABD’ye kadar uzana-

cak. Bilimin doğudan batıya akmasıyla bir bilim köprüsü ku-
rulmuş olacak. Çünkü Batı’nın tıpta Rönesans’ı İbn-i Sina ile, 
mimarideki Rönesans’ı ise Mimar Sinan ile başlamıştır. Bu iki 
büyüğümüzü yıl boyunca çeşitli etkinliklerle anacağız. Proje 
kapsamında 28 Mayıs’ta Özbekistan’ın Semerkand şehrinde bir 
etkinlik düzenlenecek. Edirne’den başlayarak Balkan ülkeleri 
üzerinden geçilecek rota, 7 Temmuz’da Paris’te ‘İpek Yolu Şifa 
Rotası ve Bilim, Kültür, Sağlık Başkentleri’ temalı sergiyle de-
vam edecek." 

Aydın, projenin Amsterdam, Brüksel, Berlin, Londra ve 
New York’taki Türkevi binalarında açılacak sergilerle sürdürü-
leceğini belirtti. 

Projenin önemli çıktıları olacağına inandıklarını vurgulayan 
Aydın "Batı'da Amerika'ya kadar doğuda Çin'e ve güneyinde 
Endonezya'ya kadar uzanan yolculuklarla medeniyetimizin 
sağlık anlayışıyla Türkiye Yüzyılı'nda ülkemizin sağlık politika-
ları tanıtılacak. Aynı zamanda İbn-i Sina'nın El-Kanun fi't-Tıb ki-
tabının 1000'inci yılında dünyayla bilim, kültür ve sağlık köp-
rüleri kurulacak." ifadelerini kullandı. 

PROJE KAPSAMINDA NELER YAPILACAK? 
İpek Yolu Şifa Rotası Projesi'nin açılış etkinliği, projeyi tanıt-

mak amacıyla Özbekistan'ın Semerkand şehrinde gerçekleştiri-
lecek bir konferansla başlayacak. 

Proje kapsamında farklı ülkelerde gerçekleştirilecek konfe-
rans, panel ve söyleşilerle Türk tıp tarihi ve Türkiye'nin güncel 
sağlık politikaları anlatılacak. (aa)

Türk tıbbı dünyaya tanıtılacak
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 Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-

deki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 4 kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında, 50 gram sentetik uyuşturucu ve uyuş-
turucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa) 

Uyuşturucuyla yakalandılar

Hücresel yaşlanmayı yavaşlatıyor
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Saadet Partisi Genel Baş-

kan Yardımcısı Avukat Sinan 
Tekin, bahis siteleri üzerinden 
kara para aklandığını, yasa dışı 
bahis çetelerinin servet kazan-
dığını söyledi. 

Tekin, partisinin genel mer-
kezinde gerçekleştirdiği basın 
toplantısında, cep telefonları-
nın birer tuzak ve sosyal med-
yanın bir uyuşturucu haline 
geldiğini ifade etti. Tekin, genç-
lerin kumar batağına düştüğü-
nü ve devletin gençliği kumar-
dan korumak zorunda olduğu-
nu kaydetti. Tekin, TBMM’de 
gençleri korumak için araştır-
ma komisyonu kurulması ge-
rektiğini ifade etti.  

 
“Devlet, gençliğini  
kumardan korumak  

zorundadır” 
Tekin, şunları kaydetti: 
“Bizler bu kürsülerde laf ol-

sun diye konuşmuyoruz. Bizler, 
milletin vicdanını, toplumun 
ahlakını savunuyoruz. Evlatla-
rımızı korumak için konuşuyo-
ruz. Çünkü susmanın vebali 
var. Yıllardır söylüyoruz: 'Önce 
Ahlak ve Maneviyat' çünkü ah-
lak giderse, toplum çöker. 
Maneviyat zayıflarsa, düzen 
bozulur. Milli Görüş işte tam da 
bunun için vardır. Bu ülkeyi 
önce ahlakla, sonra üretimle 
ayağa kaldırmak için vardır. Bu 
davanın temelinde erdem, 
adalet ve helal kazanç vardır. 
Peki şimdi soruyoruz, bugün 
Türkiye nereye gidiyor? Genç-
ler hangi örneklerle büyüyor, 
hangi modelle yetişiyor? Siste-
min sunduğu hayat tarzı nedir? 
Bugün evlatlarımızı kim eğiti-
yor, okullar mı, aileler mi yoksa 
ekranlar mı? Cep telefonları bi-

rer tuzak haline gelmiştir. Sos-
yal medya adeta bir uyuşturu-
cudur. TikTok’ta bir video, Ins-
tagram’da bir ‘reklam’ gençli-
ğin zihnini esir alıyor. Feno-
menler çocuklara lüksü satıyor. 
Parayı, şöhreti, kolay yolu 
pompalıyor ve bu sahte hayat-
ların peşine düşen gençler ge-
celeri gizlice bahis sitelerine gi-
riyor. Ailelerin birikimi, gençle-
rin umudu ekran başında tüke-
niyor. 

Borçlar birikiyor, ilişkiler 
yıpranıyor, yuvalar dağılıyor. 
MASAK verileri açık: Türki-
ye’de her yıl yasa dışı bahis yo-
luyla milyarlar el değiştiriyor. 
18-50 yaş arasında 5 milyon 
kişi bu işin içinde.150 milyar 
TL’lik bir ekonomi kara para 
aklanıyor.Yasa dışı bahis çete-
leri servet kazanıyor ve olan 
milletin evladına oluyor. Sade-
ce bağımlılık değil, bir suç ağı 
var. Peki bu paralar nereye gi-
diyor? Sorular ortada ama ce-
vap yok. Bu mesele bir neslin 
yok olma meselesidir. Bu bir 
ülke meselesidir, gelecek mese-
lesidir.Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’nın 58. maddesi 
açıkça diyor ki: ‘Devlet, gençle-
ri alkol düşkünlüğünden, uyuş-
turucu maddelerden, suçluluk, 
kumar ve benzeri kötü alışkan-
lıklardan ve cehaletten koru-
mak için gerekli tedbirleri alır.’ 
Bu madde sadece bir temenni 
değil, devletin anayasal yü-
kümlülüğüdür. Yani devlet, 
gençliğini kumardan korumak 
zorundadır.”  

 
“Bu kirli düzene  

razı değiliz”  
“ ‘İktidar, her fırsatta “din-

dar nesil yetiştireceğiz’ diyerek 
ahlaki üstünlük iddiasında bu-

lunuyor. Fakat anayasanın açık 
hükmüne rağmen ne kumarı 
engelliyor, ne de sanal bahisle 
mücadele ediyor. Tam tersine; 
devlet eliyle oynatılan şans 
oyunlarından milyarlar kazanı-
yor, ahlaki çöküşe ortak oluyor. 
Bu sabah kamuoyuna bir so-
ruşturma haberi yansıdı. Dijital 
bir ödeme sistemi üzerinden 
yasa dışı bahis gelirlerinin ak-
landığı, 26 binden fazla hesa-
bın 102 farklı yasa dışı bahis si-
tesinde kullanıldığı, yüz mil-
yonlarca liralık suç gelirinin 
kripto cüzdanlara aktarıldığı ar-
tık resmi kayıtlarla sabittir Ama 
unutmayalım: Bu organize ağ 
bir günde kurulmadı. Bu işbir-
likler bir anda gelişmedi. Dev-
letin denetim organları, BDDK, 
MASAK, ve ilgili bakanlıklar 
yıllarca bu tabloya göz yumdu 
ve şimdi 8 şirkete kayyum 
atandığı açıklanıyor. Sormak 
zorundayız: Neredeydiniz bu 
hesaplar açılırken, çocuklar ge-
ce gizlice bahis sitelerine girer-
ken, gençlerin kolay yoldan 
zengin olma hayalleriyle yıllar 
boyunca borç batağına sürük-
lendiğinde? Buradan iktidara 
soruyoruz: 'Neden anayasal 
görevinizi yerine getirmiyorsu-
nuz?’Anayasayı hatırlatmak 
da, gençliği korumak da, ahla-
kı savunmak da bizim görevi-
mizdir ve bu görevimizi sonuna 
kadar yerine getireceğiz. Biz 
Saadet Partisi olarak açıkça 
ilan ediyoruz. Bu kirli düzene 
razı değiliz.”  

 
“TBMM’de Araştırma  

Komisyonu kurulmalıdır”  
“BTK, MASAK, BDDK or-

tak sistem kurmalıdır. Sanal 
bahis şebekeleri acilen çökertil-
melidir. TBMM’de Araştırma 
Komisyonu kurulmalıdır. 

Sanal Kumar ve Suç Eko-
nomisi masaya yatırılmalıdır. 
Hesap sorulmalıdır. Helal ka-
zancı teşvik eden gençlik politi-
kaları hayata geçirilmelidir. 

Üretim odaklı projeler des-
teklenmelidir. Bu çağrılar sade-
ce birer talep değildir. Bunlar 
birer mecburiyettir çünkü genç-
lik kaybedilirse ülke kaybeder. 

Ahlak biterse millet çöker.” 
Haber Merkezi 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Edirne Tem-
silciliğinden yapılana açıklamaya göre, TÜGVA 
Edirne Temsilcisi Muhammed Fatih Demir ve 
yönetim kurulu üyeleri kentteki okulları ziyaret 
etti. 

Okullarda idarecilere proje hakkında bilgi 
veren Demir, "Türkiye'nin hiçbir yerinde kucak-
lamadığımız ortaokullu genç kalmasın dedik 
okullara selam verdik ve projemizi tanıttık. 
TÜGVA olarak 1929 okulda 392 bin 370 öğren-
ciye ulaştık." ifadelerini kullandı. (aa)

Tekin'den gençleri koruyun çağrısı 

Edirne’de, günümüze yalnızca minaresinin ayakta kalan kıs-
mı ulaşan Şeyh Şüceaddin Camisi'nin restorasyon çalışmaları 
devam ediyor. 

Edirne Valisi Yunus Sezer’in talimatıyla başlatılan restoras-
yon kapsamında, Tunca Nehri kenarında bulunan yapının top-
rak altında kalan bölümleri ortaya çıkarıldı. 

Yarım kalan minarenin tamamlanması amacıyla kurulan is-
kelede çalışmalar titizlikle sürdürülürken, yapının diğer kısımla-
rının ihyası için de ekipler eş zamanlı olarak çalışma yürütüyor. 

 
 VALİ SEZER ÇALIŞMALARI İNCELEDİ 
Vali Sezer, restorasyon alanında incelemelerde bulundu, yet-

kililerden bilgi aldı. Sezer, Şeyh Şüceaddin adına inşa edilen ya-
pının aslına uygun şekilde yeniden ayağa kaldırılarak yaşatıla-
cağını belirtti. 

Vali Sezer’e, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekrete-
ri Eyyüp Batuhan Ciğerci ile Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ah-
met Saraç da eşlik etti. 

 
1535 YILINDA CAMİYE DÖNÜŞTÜRÜDÜ 
Tunca Nehri seddesi kenarında yer alan Şeyh Şüceaddin 

Camisi, II. Murad döneminde mescit ve zaviye olarak inşa edil-
di. Kanuni Sultan Süleyman tarafından 1535 yılında camiye 
dönüştürülen yapı, 1751 yılındaki depremde büyük ölçüde za-
rar gördü. 

 Günümüze yalnızca minaresinin bir bölümü ulaşabilen ca-
minin mihrap cephesinde, Şeyh Şüceaddin Karamani’nin tür-
besi yer alıyor. (aa) 

Kırklareli'nde hayatını kaybeden sanatçı İlhan Şeşen'in anısı-
na belediye hoparlörlerinden sanatçının sevilen şarkıları çalındı. 

Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut'un talimatıyla bele-
diyenin anons sisteminden Şeşen'in "Ellerimde Çiçekler", "Gur-
bet Türküsü", "Sen Benim Şarkılarımsın", "Aşk Layık Olanda 
Kalmalı", "Rüzgar" ve "Gördüğüme Sevindim" gibi eserleri din-
letildi. 
Şarkıları duyan bazı esnaf iş yerlerinin kapısına çıkarak mü-

ziğe kulak verirken, kimi vatandaşlar ise yürürken durup dinle-
di. 

Kentte yaşayan Nurhan Özcan, yaptığı açıklamada, İlhan 
Şeşen'in çok değerli bir sanatçı olduğunu ve ölüm haberine çok 
üzüldüğünü belirterek, "Çok hüzünlendim. Son günlerde böyle 
değerlerimizi kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. Sevenlerine 
baş sağlığı diliyorum." dedi. (aa)

Şeyh Şüceaddin Camisi'nin  
restorasyonu sürüyor

TÜGVA’dan okullara ziyaret

Kırklareli'nde İlhan Şeşen'in 
şarkıları yankılandı


